
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   ОКРУГ   ГРАЖДАНКА 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

 

_23.09.2020  № _     29   __ 

Санкт-Петербург 

 

О публичных слушаниях по проекту решения 

Муниципального совета Муниципального 

образования Муниципальный округ Гражданка  

от 19.02.2020 №1 «О внесении изменений  

и дополнений в Устав Муниципального 

образования Муниципальный округ Гражданка» 

 

 В соответствии со ст. 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в РФ», в соответствии  

со ст. 14, 25, 47 Устава Муниципального образования муниципальный округ Гражданка, 

утвержденного постановлением Муниципального совета Муниципального образования 

Муниципальный округ Гражданка, принятого постановлением Муниципального совета 

Муниципального образования Муниципальный округ Гражданка Санкт-Петербурга  

от 07.12.2005 № 534 (ред. от 20.02.2019), в целях приведения Устава в соответствие  

с федеральным, региональным законодательством Муниципальный совет 

Муниципального образования Муниципальный округ Гражданка,  

РЕШИЛ: 

1. Внести на публичные слушания проект решения Муниципального совета 

Муниципального образования Муниципальный округ Гражданка от 19.02.2020 №1  

«О внесении изменений и дополнений в Устав Муниципального образования 

Муниципальный округ Гражданка» (далее - проект решения). 

2. Назначить публичные слушания по проекту решения на 15 часов 00 минут  

30 октября 2020 года в помещении Муниципального совета Муниципального образования 

Муниципальный округ Гражданка по адресу: Санкт-Петербург, пр. Науки, д.41 литер А 

пом. 5-Н. 

3. Организацию проведения публичных слушаний, участия граждан  

в обсуждении проекта решения и учета предложений по проекту решения поручить 

постоянной комиссии Муниципального совета по связям с общественностью. 

4. Настоящее решения вступает в силу на следующий день после  

его официального опубликования. 

 

 

 

Глава Муниципального образования, 

исполняющий полномочия председателя  

Муниципального совета                                                                        Е.В. Беляева 


